2s. 6d. Johannes Skarlet ten. j mess. et j bov. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 5s. Johannes Aleynson ten. iij mess. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 20s. Johannes Pothow ten. ij mess. et ij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 10s. Johannes Cuthbert ten. j mess. et ij bov. terræ et facit ut supra, red. p. a. ad e. t. 10s. Robertus Souterson ten. ij mess. et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. ad e. t. 10s. Willelmus Chiric ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 5s. Willelmus Tunnok ten. ij mess. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 15s. Alicia Brandson ten. iij mess. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 20s. Robertus Boncr ten. ij mess. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 15s. Willelmus Fewler ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 5s. Willelmus Cuthbert ten. j mess. et ij bov. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 10s. Iidem bondi red. p. a. ad festum Sancti Johannis pro wodlades 11s. 10d. Iidem tenentes pro officio ponderi, p. a. 10s. Iidem tenentes pro tolneto cervisie ibid. p. a. 2s. Omnes tenentes ibid. debent reddere de redditu j placce juxta portam, quondam de tenura Stephani Pundere, 16d. Iidem tenentes pro ineremento ejusdam crofli et j tofti, quondam Roberti filii Radulphi, red. p. a. 2s.

OPERA. De operibus bondorum de Bondgate, Blakwell, et Cokirton, videlicet, pro cxij bovatis, pro qualibet 15d, plus in toto 2s 4d. ad festum Michaelis ibid. ut dicunt, unde summa totalis &c. (*blank*).

REDDITUS BONDORUM AD PENYFERME. Robertus de Pothow ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad iij term. usuales 9s. 4½d. Johannes Dowe ten. j bov. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 18s. 9d. Johannes Hudson ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 9s. 4½d. Johannes Aleynson ten. j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 18s. 9d. Johannes de Pothow ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 9s. 4½d. Johannes Cuthbert ten. j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 18s. 9d. Willelmus Chiric ten. j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 18s. 9d. Willelmus Tonnok ten. j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 18s. 9d. Alicia Brandson ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 9s. 4½d. Johannes Conan ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 9s. 4½d. Willelmus Fowler ten. dim. bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 9s. 4½d.

TERRE SCACCARIJ. Willelmus Tonnok ten. j tenementum ibid., red. p. a. ad iij term. usuales 8d. Johannes Morton ten. j placeam extra portam suam, red. p. a. ad e. t. 2d. Ricardus Pundere ten. j tenem., quondam Ricardi Salter, red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Aleynson ten. j tenem. ibid., red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Rogerson ten. j tenem. ibid., red. p. a. ad e. t. 12d. Thomas Pynkell ten. j tenem., red. p. a. ad e. t. 9d. A-